
RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 334560

Prodej rozlehlého stavebního pozemku v obci Jasenná
Jasenná

3 234 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize a
právních služeb

Vyřizuje
Ing. Radim Burda
GSM: +420731619803
E-mail:
radim.burda@re-max.cz

Celková plocha: 4 043 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovoluji nabídnout rozlehlý stavební pozemek na
prodej v obci Jasenná.

Obec Jasenná leží na hlavní spojnici mezi Zlínem a Vsetínem, východně od krajského města Zlín (21 km),
severovýchodně od Vizovic (6 km), ve Vizovických vrších v malebné krajině pod horou Vartovnou a kopcem Syrákovem.
Krajina je zde velmi členitá, kopcovitá, se spoustou lesů a krásných údolí, zemědělské půdy, kde převažují dnes již
pastviny a louky.
Je zde možnost se věnovat pěší turistice, cykloturistice, zimní turistice - běžky a nebo navštívit množství přírodních i
kulturních zajímavostí.
V obci je možné navštívit i několik památek jako např. Mikuláštíkovo fojtství, nebo barokní kostel sv. Máří Magdalény.

V obci je kompletní občanská vybavenost, mateřská škola, základní škola, pošta, knihovna a další.

Rozlehlý stavební pozemek o velikosti 4043 m2 je v územním plánu veden jako plocha pro individuální bydlení -
zastavitelná plocha.
Vzhledem ke své rozloze je zde možné i přípustné využití CHOVATELSTVÍ , PĚSTITELSTVÍ, nebo SLUŽBY - výrobní i
nevýrobní živnostenské provozovny, související občanská vybavenost a jiné.

Pozemek není zasíťovaný a obec nemá v plánu na vlastní náklady inženýrské sítě k pozemku budovat. Pozemek je v
tuto chvíli vázán pachtovní smlouvou, která je vypovězená a její platnost končí v roce 2026. Oběma těmto atributům je
přizpůsobena cena.

Pokud hledáte rozlehlý pozemek v klidné, malebné krajině, kde budete moci vybudovat rodinný dům podle svých



RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

představ i s dílnou, nebo chovat hospodářská zvířata a přitom mít ruch města nadosah, je tato nabídka právě pro Vás.

Pro další bližší informace se na mě neváhejte obrátit.


